

بسمه تعالی

برگه راهنمای داوطلبان امتحان پیش کارورزی، جامع داروسازی، علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی شهریور ماه ۱۳۹۹

زمان برگزاری آزمون پیش کارورزی صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۶/۲۰ ساعت ۸ صبح و آزمون علوم پایه پزشکی بعد از ظهر همان روز ساعت ۱۴ بعد از ظهر و آزمون های علوم پایه دندانپزشکی و جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) صبح روز جمعه مورخ ۹۹/۶/۲۱ ساعت ۸ صبح خواهد بود.

این راهنما حاوی نکات مهمی برای شرکت کنندگان و ویژگیهای آزمون این دوره بوده و مطالعه آن به تمامی داوطلبان شرکت در آزمون توصیه می شود. خواهشمند است قبل از ورود به جلسه امتحان کلیه مفاد راهنما را دقیقاً مطالعه فرمائید تا مشکلی در نحوه تکمیل پاسخنامه و تنظیم وقت امتحان پیش نیاید.

۱- داوطلبان از یکساعت و نیم قبل از شروع آزمون در محل آزمون حضور داشته باشند و درهای حوزه رأس ساعت ۷:۴۵ دقیقه در آزمون های صبح و ۱۳:۴۵ دقیقه در آزمون های نوبت عصر بسته و از ورود داوطلبان بعد از این ساعت جلوگیری خواهد شد.

۲- دانشجویان علاوه بر، ارائه کارت ورود به جلسه آزمون، ملزم به ارائه شناسنامه عکس دار و یا کارت شناسایی معتبر عکس دار می باشند. از ورود داوطلبان بدون کارت شناسایی معتبر و کارت ورود به جلسه جلوگیری خواهد شد.

۳- دانشجویان از همراه آوردن هر گونه تبلت، هندزفری، جزوه، کتاب، کاغذ، تلفن همراه و ساعت هوشمند (حتی بصورت خاموش) و دستگاههای الکترونیکی (حتی به صورت خاموش)، خودکار، مداد (در آزمون های الکترونیکی) و غیره در جلسه امتحان خودداری نمایند.

۴- آزمون شامل ۲۰۰ سوال چهارگزینه ای است، مدت زمان آزمون ۲۰۰ دقیقه می باشد.

۵- داوطلبان در زمان شروع آزمون مشخصات داوطلبی و نام آزمون خود را با مشخصات درج شده در دفترچه سوالات و پاسخنامه در آزمون های کاغذی و با مشخصات درج شده در بالای صفحه ی نرم افزار آزمون در آزمون های الکترونیک چک نمایند و در صورت وجود هر گونه اشتباه در نوع دفترچه سوالات، موارد را به مسئولین جلسه اطلاع دهند.

۶- برای پاسخ های نادرست این آزمون نمره منفی در نظر گرفته نشده است.

۷- تصحیح پاسخنامه های کاغذی توسط کامپیوتر انجام خواهد شد. لذا برای جلوگیری از هر گونه اشتباه موارد زیر را دقیقاً رعایت فرمایید.

الف- برای پاسخگویی از مداد مشکی نرم استفاده کنید و در صورت تغییر پاسخ، جواب قبلی را بطور کامل و با پاک کن پاک نمائید.
ب- برای پاسخ دادن به هر سوال، مطابق شکل، خانه مربوطه را کاملاً سیاه کرده و از ضربدر زدن یا علامت گذاری خودداری نمائید.

غلط ✓ غلط ✗ صحیح ■

ج- از تا کردن، چروک و یا خیس شدن پاسخنامه جدا خودداری نموده و در صورت بروز هر یک از موارد فوق، مراتب را به مسئولان جلسه اطلاع دهید.

۸- داوطلبان مجاز به همراه بردن دفترچه سوالات آزمون نمی باشند و می بایست دفترچه سوالات را در هنگام ترک جلسه آزمون به مراقبین تحویل دهند. و دفترچه ها به داوطلبان عودت داده نخواهد شد.

۹- کلید اولیه و دفترچه سوالات بعد از ساعت ۱۷ روز جمعه مورخ ۹۹/۶/۲۱ در سایت اینترنتی مرکز سنجش به نشانی sanjeshp.ir در دسترس قرار خواهد گرفت.

۱۰- مهلت ارسال اعتراض به کلید سوالات ، فقط از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی، بعد از ساعت ۱۷ روز جمعه مورخ ۹۹/۶/۲۱ تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۶/۲۳ می باشد. به اعتراضاتی که بعد از زمان اعلام شده و از راه های دیگر ارسال گردد، رسیدگی نخواهد شد.

در پایان برای داوطلبان گرامی آرزوی موفقیت می نماید و آمادگی این مرکز را برای دریافت نظرات و پیشنهادهای اعلام می دارد.

مرکز سنجش آموزش پزشکی